



Betacom S.A.
ul. Połczyńska 31 a, 01-377 Warszawa
tel. 22 53 39 888 fax 22 53 39 899

**LIST PREZESA ZARZĄDU
DO AKCJONARIUSZY BETACOM S.A.**

Szanowni Państwo, Drodzy Akcjonariusze

Rok obrotowy zakończony 31 marca 2013r. nie należał do najłatwiejszych gdyż następowało w nim spowolnienie wzrostu gospodarczego i wynikające z tego faktu ograniczanie budżetów inwestycyjnych u naszych Klientów.

Mimo trudnej sytuacji makroekonomicznej Spółka osiągnęła lepsze wyniki niż w roku ubiegłym i osiągnęła zysk netto w wysokości 1,7 mln zł co świadczy o efektywnym działaniu operacyjnym i dużym potencjale Spółki.

Stale inwestujemy w kompetencje naszych Pracowników, najnowsze technologie i nowe innowacyjne produkty aby sprostać oczekiwaniom Klientów i oferować rozwiązania dopasowane do potrzeb Klientów na dynamicznie zmieniającym się rynku informatycznym.

Uczestniczymy w wielu działaniach marketingowych pozwalających na pozyskiwanie nowych Klientów i prezentację rozwiązań oferowanych przez Spółkę.

Zakończony rok utwierdził nas w prawidłowości podjętych działań w latach poprzednich w zakresie oferty produktowej i przyjętej strategii rozwoju. Zamierzamy nadal kontynuować rozbudowę istniejących działów Spółki oferujących produkty z wysoką wartością dodaną tak aby zapewnić stabilny wzrost Spółki.

Dobre wyniki finansowe i brak zadłużenia powinny nam pozwolić na wypłatę dużej części zysku w formie dywidendy i taką rekomendację podejmie Zarząd na WZA. Drugi rok z rzędu stopa dywidendy będzie należała do najwyższych na rynku polskim.

Tradycyjnie w pierwszej kolejności dziękuję pracownikom naszej Spółki za kolejny rok rzetelnej i owocnej pracy. Bez Waszego wkładu sukces Spółki byłby niemożliwy. Pragnę podziękować także Klientom, którzy nam zaufali i zapewniam, że będziemy starali się sprostać Waszym oczekiwaniom. Również dziękuję naszym Akcjonariuszom, którzy związali się ze Spółką długoterminowo i zapewniam, że zrobimy wszystko, by umocnić Wasze zaufanie do Spółki a osiągnięte wyniki pozwalają z optymizmem patrzeć na przyszłość Spółki w kolejnych latach.

Z poważaniem,

Mirosław Załęski
Prezes Zarządu Betacom S.A.